为加快资金回流，公司拟以信托受益权转让的方式，对持有的 400,000,000

份信托单位进行全部处置退出，有利于公司迅速回笼资金。经磋商，公司与华创

国信签署了《信托受益权转让协议》，将公司 2018 年 10 月与中融信托签署的信

托合同项下的 400,000,000 份信托单位（对应信托本金为肆亿元人民币）所对应

之信托受益权转让给华创国信。转让价款总额 426,000,000 元人民币（肆亿贰仟

陆佰万元人民币）其中包含信托本金 400,000,000 元人民币（肆亿元人民币），

信托收益 26,000,000 元人民币（贰仟陆佰万元人民币）。 

本次交易不构成关联交易，无需提交公司股东大会审议。 

二、交易对方基本情况 

受让方：华创国信集团有限公司 

统一社会信用代码：91110112MA01PLP35D 

法定代表人：张永丰 

企业类型：有限责任公司（国有独资） 

注册资本：100,000 万(元)（实缴到位） 

成立日期：2019-12-30 

注册地址：北京市大兴区金星路 18 号院 3号楼 7层 7049 室 

经营范围：施工总承包；劳务分包；餐饮管理；汽车租赁（不含九座以上客

车）；市场调查；经济贸易咨询；企业管理咨询；企业策划；健康管理、健康咨

[...]

6．受让方确认，在签署本协议前，已详细阅读本信托计划的相关信托文件

及其他相关资料, 已对本信托计划可能存在的风险及加入本信托计划后的所有

权利、义务有了充分、全面的了解。 

7．受让方通过受让《合同》项下受益人的权利、义务加入信托计划。 

8．受让方应就受让本协议第 1条约定之转让标的向转让方支付转让价款。 

9．转让价款总额及支付方式 

（1）转让价款总额计算公式如下： 

转让价款总额=拟转让的信托受益权对应的单位份数×1 元＋拟转让的信托

单位份数×1 元×6.5%×实际天数／365。转让价款总额 426,000,000 元人民币

（肆亿贰仟陆佰万元人民币）其中包含信托本金 400,000,000 元人民币（肆亿元

人民币），信托收益 26,000,000 元人民币（贰仟陆佰万元人民币）。 

（2）受让方应按照以下方式付清全部转让价款： 

第一笔转让价款：受让方应于本协议签署后当日内向转让方支付

140,000,000 份信托单位对应的信托利益（即支付信托本金壹亿肆仟万元人民币

及信托收益）； 

第二笔转让价款：受让方应于2021年12月31日前向转让方支付60,000,000

份信托单位对应的信托利益（即支付信托本金陆仟万元人民币及信托收益）； 

第三笔转让价款：受让方应于2022年3月31日前向转让方支付200,000,000

份信托单位对应的信托利益（即支付信托本金贰亿元人民币及信托收益）。 

（3）受让人应将转让价款按上述约定支付至转让方指定的如下账户： 

账户名称：德展大健康股份有限公司 

开户银行：0200211619200031388